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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2019/2020

Matakuliah : Penganggaran Perusahaan
Kelompok  : EA
Dosen       : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 12-03-2020 Pengertian dan ruang lingkup penganggaran perusahaan
2 19-03-2020 Metode Peramalan
3 26-03-2020 Anggaran Penjualan 1
4 02-04-2020 Anggaran Penjualan (Lanjutan)
5 03-04-2020 Anggaran Produksi
6 09-04-2020 Anggaran Bahan Baku
7 16-04-2020 Anggaran tenaga kerja
8 23-04-2020 UTS
9 30-04-2020 Anggaran BOP

10 07-05-2020 Anggaran BOP (lanjutan)
11 14-05-2020 Anggaran HPP
12 21-05-2020 Anggaran variabel
13 04-06-2020 Anggaran Modal
14 11-06-2020 Anggaran Piutang
15 18-06-2020 Anggaran Kas
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Penganggaran Perusahaan
Kelompok: EA
Dosen: Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731502397 Agung Yusfar Hatami 80 % 55 95 60 69 =>
B-

2 1831500036 David Yafa Al-Amin 100 % 100 100 100 100 =>
A

3 1831500085 Ignatius Daniel
Prasetyo 100 % 100 100 100 100 =>

A

4 1831500093 Nita Adhitama
Ramadhani 100 % 100 100 100 100 =>

A
5 1831500135 Dwiki Indra Pramana 100 % 90 95 90 92 => A

6 1831500218 Natasya Devira 100 % 100 100 100 100 =>
A

7 1831500226 Muhammad Rafly
Putra Minjani 87 % 50 90 50 62 => C

8 1831500242 Surya Indah Dewi
Purnama 100 % 100 100 100 100 =>

A

9 1831500259 Bobby Al-May 100 % 100 100 100 100 =>
A

10 1831500291 Shintia Intan
Widyawati 100 % 100 100 100 100 =>

A

11 1831500317 Erlisa Riski Triantami 100 % 100 100 100 100 =>
A

12 1831500531 Melati Putri Hariyanto 100 % 100 100 100 100 =>
A

13 1831500580 Sheilla Ananda 100 % 100 100 100 100 =>
A

14 1831500655 Rizki Febrianto 100 % 100 100 100 100 =>
A

15 1831500671 Aji Pranoto 87 % 100 95 90 95 => A

16 1831500713 Teddy Akbaruddin 100 % 100 100 100 100 =>
A

17 1831500721 Anggi Guyadi 93 % 100 90 60 81 =>
A-
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18 1831500754 Novia Putri
Purwaningtyas

100 % 100 100 100 100 =>
A

19 1831500796 Prita Sukma Lestari 100 % 100 100 100 100 =>
A

20 1831500812 Prayogi Tri Alfandi 93 % 100 100 90 96 => A

21 1831500853 Raihan Erlanza 100 % 100 100 100 100 =>
A

22 1831500903 Desi Kurniawati
Ramadani 100 % 100 100 100 100 =>

A
23 1831500911 Bahrain Muhammad 93 % 100 95 90 95 => A
24 1831500986 Muhammad Bilal 93 % 100 100 70 88 => A

25 1831501091 Linus Bungaran
Judianto Nainggolan 100 % 100 90 100 97 => A

26 1831501109 Bayu Giriansyah 93 % 60 100 100 88 => A
27 1831501158 Gilang Ramadhan 100 % 100 100 90 96 => A
28 1831501166 Helsa Rosalind 100 % 100 100 90 96 => A
29 1831501216 Faizh Jannata 93 % 100 100 90 96 => A

30 1831501232 Whiwhin Nigi
Juwintantini 100 % 100 100 100 100 =>

A

31 1831501281 Angga Ridinda 93 % 100 100 100 100 =>
A

32 1831501323 Secondboy Rega
Rahoulanzaly 100 % 100 95 90 95 => A

33 1831501349 Irvano Nurrahman
Syah 93 % 100 100 90 96 => A

34 1831501356 Ridho Ardiansyah 100 % 100 100 50 80 =>
A-

35 1831501380 Nabila Berliana 93 % 100 100 100 100 =>
A

36 1831501547 Dwi Supriyono 93 % 100 100 100 100 =>
A

37 1831501620 Muhammad Harun Al
Rossyid 100 % 100 95 100 99 => A

38 1831501646 Joseph Notatema Gea 100 % 100 100 100 100 =>
A

39 1831501679 Difky Dahrizal 100 % 100 100 100 100 =>
A

40 1831501901 Dzakiah Ulfa 100 % 100 100 100 100 =>
A

41 1831501919 Siti Dalia Nafisa Putri 87 % 100 100 100 100 =>
A

42 1831501935 Muhamad Adhe
Kurnianto 93 % 100 100 90 96 => A

43 1831502016 Uwais El Qoroni 100 % 100 95 100 99 => A
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44 1831502081 Idham Nuril Fadella 100 % 100 95 90 95 => A

45 1831502156 Muhamad Fachri Walid
Chusyaini 100 % 100 100 80 92 => A

46 1831502164 Rakha Athallah 100 % 100 100 100 100 =>
A

47 1831502198 Bayu Sandy Fachrizqi 80 % 40 95 60 65 =>
B-

48 1831502230 Cindy Resdilla 100 % 100 100 100 100 =>
A

49 1831502248 Muhammad Sulaeman 100 % 100 95 90 95 => A
50 1831502289 Sisko Tabah Chairudin 87 % 100 90 80 89 => A

51 1831502446 Dian Petricia Rouli
Samosir 100 % 100 100 100 100 =>

A

52 1931502429 Muhamad Rutomi
Habibi 53 % 40 80 50 56 => D

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Penganggaran Perusahaan
Kelompok: EA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
12/03 19/03 26/03 02/04 03/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 18/06

1 1731502397 Agung Yusfar
Hatami Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

2 1831500036 David Yafa Al-
Amin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1831500085
Ignatius
Daniel
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1831500093 Nita Adhitama
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1831500135 Dwiki Indra
Pramana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1831500218 Natasya
Devira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1831500226
Muhammad
Rafly Putra
Minjani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

8 1831500242 Surya Indah
Dewi Purnama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1831500259 Bobby Al-May Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1831500291 Shintia Intan
Widyawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1831500317 Erlisa Riski
Triantami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1831500531 Melati Putri
Hariyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1831500580 Sheilla
Ananda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1831500655 Rizki
Febrianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1831500671 Aji Pranoto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1831500713 Teddy
Akbaruddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1831500721 Anggi Guyadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1831500754 Novia Putri
Purwaningtyas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1831500796 Prita Sukma
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1831500812 Prayogi Tri
Alfandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 1831500853 Raihan
Erlanza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1831500903
Desi
Kurniawati
Ramadani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1831500911 Bahrain
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

24 1831500986 Muhammad
Bilal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 1831501091
Linus
Bungaran
Judianto
Nainggolan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1831501109 Bayu
Giriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

27 1831501158 Gilang
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1831501166 Helsa
Rosalind Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1831501216 Faizh Jannata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 1831501232 Whiwhin Nigi
Juwintantini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1831501281 Angga Ridinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
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32 1831501323
Secondboy
Rega
Rahoulanzaly

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1831501349
Irvano
Nurrahman
Syah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

34 1831501356 Ridho
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1831501380 Nabila
Berliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 1831501547 Dwi Supriyono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

37 1831501620
Muhammad
Harun Al
Rossyid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1831501646 Joseph
Notatema Gea Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1831501679 Difky Dahrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 1831501901 Dzakiah Ulfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1831501919 Siti Dalia
Nafisa Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

42 1831501935
Muhamad
Adhe
Kurnianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

43 1831502016 Uwais El
Qoroni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1831502081 Idham Nuril
Fadella Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1831502156
Muhamad
Fachri Walid
Chusyaini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1831502164 Rakha
Athallah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1831502198 Bayu Sandy
Fachrizqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 80

48 1831502230 Cindy Resdilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1831502248 Muhammad
Sulaeman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1831502289 Sisko Tabah
Chairudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

51 1831502446 Dian Petricia
Rouli Samosir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 1931502429 Muhamad
Rutomi Habibi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33


